In quoruni omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, praesentes Articulos seu Con^titutiones eorum, 
modo praedeclarato, unanimi voto, parique consensu aeditos et 
conclusos, sigillo eorundem autbentico communiri et obsignari 
fecerunt. Datum in dicta Ciuitaté Regia Montis Graecensis 
Zagrabiensis, feria tertia proxima post festum Epipbaniarum 
Domini, ultimo die Congregationis eorum praenotatae. Anno 
Domini 1592. 

Lecta per me Magistrum Viceprotonotarium Regni. 

VII . 

1593. Január 24. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum Regni Sclauoniae, in Congregatione generali eo-
rum, die Dominico jproximo ante festum conuersionis Beati 
Pauli Apostoli in area Capihdari Écclesiae Zagrabiensis, 
conclusi et aediti. 

Status et Ordines ad mandatum Caesareum et Regium 
eligunt et transmittunt ad futurum Conuentum Posoniensem 
Regni Hungáriáé, pro festő praedicto Conuersionis Beati Pauli 
Apostoli, per Serenissimum Principem Dominum Arcbiducem 
Matthiam, in persona Suae Maiestatis celebrandum, Nuntios 
suos Reuerendissimum Dominum Nicolaum Zelniczei, Prae-
positum Maiorem et Canonicum Écclesiae Zagrabiensis, ac 
Magistrum Casparem Petricbeuicb Viceprotonotarium Regni. 
Quibus dantur literae credentionales, more solito, sub sigillo 
Regni et insructio in baec verba. 

Imprimis, ut Domini Nuntii, ne ultimi in Conuentu in 
medio Dominorum Regnicolarum Regni Hungáriáé sint; post-
quam autem eo peruenerint, literas credentionales Dominis 

31* 
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Praelatis et Baronibus suo modo exbiberi curent, negotiisque 
Regni buius accuratissime inuigilent. 

Sed et Serenissimus ubi Princeps Arcbidux Austriae 
Matthias ad Diaetam venerit, literas Pegni credentionales 
Suae Serenitati exhibeant, cum fidelium seruitiorum oblatione, 
Suaeque Serenitati humillime, nomine Pegnicolarum, suppli-
cent, ac eandem per omnia Sacra obtestentur, dignetur cum 
Sua Sacratissima Maiestate, iam tandem querelas et miserias 
nostras exaudire, periculis et calamitatibus, tam praesentibus, 
quam imminentibus, tempestiue consulere Pegno iam iam 
omnino ruituro, mature succurrere, amissa recuperare, ex-
tructa et praesertim Petriniam destruere, titubantia füleire, 
collapsa restaurare, afflicta recreare, et pro nostra securiori 
hic permansione, cum Statibus et Ordinibus Pegni Hungá-
riáé, quorum membrum sumus, deliberare. Quod nisi primo 
quoque tempore Sua Serenitas, cum Sua Sacratissima Maie-
state, fecerit, actum erit non solum de nobis, sed etiam de 
aliis vicinis Suae Serenitatis Prouinciis ac tota Germania et 
Hungaria.